Todo pedido será enviado bajo las exigentes normas de seguridad y empaquetado de Avante, de tal manera que garantice claridad de
etiquetado, fleje y sellado, protección de artículos frágiles y surtido completo. El tiempo máximo para reportar anomalias respecto al
envío o faltantes será de 3 días después de la fecha en que se recibe la marcancía. Posterior a este plazo, Carbones Avante Herramientas
no se hará responsable por faltantes o error en el envío.
* Las primeras tres compras son de contado, indispensable entregar la documentación completa para el alta del cliente nuevo: formato
de alta, copia cédula físcal, comprobante de domicilio y (Persona Física) e identificación oficial, enviar información al correo:
creditoycobranza@carbones-avante.com.
Para obtener crédito se deberá enviar la solicitud de crédito llena con referencias comerciales para su revisión, el límite de crédito se

Broquero Profesional 3/8” x 3/8”-24 UNF,  Con Capacidad De 1/16”-3/8”BRQ-3/8x3/8
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N
¿CÓMO PEDIR TU BROQUERO?
• Cuenta Con Seguro
• Torque De Presión
• Capacidad 1/16-1/2
BROQUERO PROFESIONAL
AGARRE RÁPIDO
BRQAR-3/8x3/8 Broquero Profesional Agarre Rápido 3/8” x 3/8”-24 UNF
BRQAR-1/2x1/2
BRQARCS-1/2x1/2
Broquero Profesional Agarre Rápido 1/2” x 1/2”-20 UNF
Broquero Profesional Agarre Rápido Con Seguro 1/2” x 1/2”-20 UNF
BRQAR-1/2x3/8 Broquero Profesional Agarre Rápido 1/2” x 3/8”-24 UNF
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N
BROQUERO uso RUDO
a/r metálico CON SEGURO
BRQRARM-1/2 Broquero Uso Rudo Agarre Rápido Metálico 1/2” x 1/2”-20 UNF, con Seguro
BRQRARM-1/2x3/8 Broquero Uso Rudo Agarre Rápido Metálico 1/2” x 3/8”-24 UNF, con Seguro
BRQRARM-3/8x3/8 Broquero Uso Rudo Agarre Rápido Metálico 3/8” x 3/8”-24 UNF, con Seguro
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N
CARBONES AVANTE
CONT: 1 PZ BRQAR-1/2X3/8
broquero profesional
agarre rapido 1/2 x 3/8-24 UNF
CONT: 1 PZ
BROQUERO agarre rapido metalico
1/2 X 1/2-20 UNF
BRQrarm-1/2
CONT: 2 PZ BRQ-1/2X1/2
BROQUERO PROFESIONAL
1/2 X 1/2-20 UNF
BROQUERO USO RUDO
•Para Uso Rudo
•Montaje Roscado
ÚTIL PARA TALADROS DE BANCO
Montajes Cónicos
• Cuenta Con Seguro
• Torque De Presión
• Capacidad 0-1/2
03BROQUEROS
CALIDAD INDUSTRIAL
BRQR-3/8x3/8 Broquero De Uso Rudo Calidad Industrial 3/8” x 3/8”-24 UNF.
BRQR-1/2x3/8 Broquero De Uso Rudo Calidad Industrial 1/2” x 3/8”-24 UNF.
BRQR-1/2x1/2 Broquero De Uso Rudo Calidad Industrial 1/2” x 1/2”-20 UNF.
BRQR-1/2x1/2 P Broquero De Uso Rudo Calidad Industrial 1/2” x 1/2”-20 UNF PLUS
BRQR-1/2x5/8 Broquero De Uso Rudo Calidad Industrial 1/2” x 5/8”-16 UNF.
BRQR-1/2x5/8 P Broquero De Uso Rudo Calidad Industrial 1/2” x 5/8”-16 UNF PLUS.
BRQR-5/8x1/2 Broquero De Uso Rudo Calidad Industrial 5/8” x 1/2”-20 UNF.
Broquero De Uso Rudo Calidad Industrial 5/8” x 5/8”-16 UNF.BRQR-5/8x5/8
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N
BROQUERO industrial
agarre rápido 1/2”
BRARP-1/2 Broquero Industrial, Uso Rudo  Agarre Rápido De Precisión 1/2” x 1/2”-20 UNF
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N
CARBONES AVANTE
BROQUERO cónico USO RUDO
CALIDAD INDUSTRIAL
BRQIND-1/2-JT6 Broquero Cónico Calidad Industrial  1/2”-JT6 Con Capacidad De 1/32”-1/2”
BRQIND-1/2-JT33 Broquero Cónico Calidad Industrial 1/2”-JT33 Con Capacidad De 1/32”-1/2”
BRQIND-5/8-JT3 Broquero Cónico Calidad Industrial 5/8”-JT3 Con Capacidad De 1/32”-5/8”
BRQIND-5/8-JT6 Broquero Cónico Calidad Industrial 5/8”-JT6 Con Capacidad De 1/32”-5/8”
BRQIND-3/4-JT3 Broquero Cónico Calidad Industrial 3/4”-JT3 Con Capacidad De 3/16”-3/4”
C Ó D I G O D E S C R I P C I Ó N
ÚTIL PARA TALADROS DE BANCO
Sus Mordazas Cierran A 0
2JT
3JT
JT3
JT33
JT6
BROQUERO INDUSTRIAL
CÓNICO A/R DE PREcisIÓN